
Oznámení na neděli 20. 4. 2025
Velikonoční neděle

Čtení:  Jan 20,1-9; 1. Kor. 15,1-9
Písně: pěvecký soubor, 549, skupinka, 735, 557, SVP (560, 735, 

749, 248)
Kázal: Štěpán Marosz

- Dnešní sbírka do košíku je určena na potřeby sboru.

- Při dnešních bohoslužbách budeme slavit Večeři Páně, ke které 
jste zváni všichni, kdo věříte v Ježíše Krista, víte, že pro svůj život 
potřebujete pomoc a chcete žít ve smíření se svými bližními.

- 21. dubna: VELIKONOČNÍ PONDĚLÍ – společné bohoslužby s 
okolními sbory v 9 hodin v ČCE Jablůnka. Pozvánka je na nástěn-
ce.

- A ještě jedno pozvání do Zlína: 
Milí přátelé ve sborech východomoravského seniorátu,
srdečně Vás zveme na koncert hudebního dua Spark & Harmo-
ny, který se uskuteční v našem ev. kostele ve Zlíně příští neděli, 
27. dubna, od 15h. Ondřej Jiskra (trombon) a Daniel Jun (klavír) 
představí písně George Gershwina, Jaroslava Ježka a dalších. Po-
zvánka je na nástěnce.

- Do zítřka máte možnost přihlásit se na sborový zájezd do Visly – 
Malinka, který se uskuteční v neděli 4. května, a to u br. Z. Žam-
bocha.

- Informace o projektu „Daruj radost“
Milí bratři a sestry, 
děkujeme vám za dosavadní podporu projektu DR – Daruj radost, 
který letos vstupuje do dalšího ročníku. Díky vaší ochotě a Boží 
milosti můžeme společně přinášet povzbuzení tam, kde je ho nej-
více potřeba. 
Srdečně vás zveme k zapojení do dvou letošních akcí: 
1)  Podaruj  seniora – 13. září  2025 Tato akce je příležitostí,  jak 
projevit úctu, lásku a zájem – konkrétně, osobně, s radostí. 
2) Podpora rodin v nouzi - ve spolupráci s Potravinovou bankou 
pomáháme rodinám v těžké životní situaci. Zapojit se může každý 
– modlitba nebo maličkost může znamenat mnoho. 
Více informací rády poskytnou: Kateřina Mrlinová, Aneta Katrušá-
ková,  Darina  Machálková,  Michaela  Kovářová.  Děkujeme  také 
Obecnímu  úřadu  Hošťálková  za  podporu  a  spolupráci.  Ať  vás 



provází Boží požehnání! S vděčností, za tým Daruj radost Kateřina 
Mrlinová

- Na  základě  podnětu  ze  sborového  shromáždění  uvažujeme  o 
ukončení  vysílání.  Proto prosíme vás,  kdo vysílání  sledujete a 
chcete ho zachovat, ozvěte se do konce dubna osobně nebo SMS 
na  telefonní  číslo,  které  bude  uvedeno  na  konci  vysílání  nebo 
email na ccehostalkova@outlook.com.

- Připravujeme další číslo sborového časopisu s tématem „A od-
pusť nám naše viny, jako i my odpouštíme našim viníkům.“ Uzá-
věrka bude 25. května. Děkujeme za vaše příspěvky.

- Vyřizuji srdečné pozdravy od br. f. Petra Maláče a jeho rodiny. 
Přejí nám požehnané prožití velikonočních svátků a těší se na se-
tkání s námi při slavnostním otevření zrekonstruované fary v neděli 
22. června.

- Po bohoslužbách jste zváni k dalším rozhovorům ke kávě.

mailto:ccehostalkova@outlook.com

	Oznámení na neděli 20. 4. 2025
	Velikonoční neděle
	Čtení: Jan 20,1-9; 1. Kor. 15,1-9

